
News  Release

2023年11月24日
フルテック株式会社

製品価格改定のお知らせ

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨年来、当社が製造するステンレス建具の主原材料であるステンレスの板材が高騰し、

高止まりの傾向にあることに加えて、物流コストや人件費も上昇しております。当社ではこれまで

コストダウンや生産性の向上により出荷価格を据え置いて参りましたが、来年1月より下記の通り

価格改定を実施させていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　今後とも品質向上と生産性向上に努め、お客様に満足いただける製品の供給に万全を期します

ので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品　ステンレス建具

２．改定価格　現行価格の10%～15%アップ

３．改定時期　2024年1月1日～

以上


